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Przez lata uchodził za przestrzeń zaniedbaną i omijaną przez
mieszkańców. Dziś Plac Komuny Paryskiej w Łodzi zyskuje
nowe życie dzięki kompleksowej rewitalizacji, która przywraca
mu funkcję ważnego punktu na mapie miasta i otwiera go na
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ludzi oraz biznes.

Na zdjęciu pawilon usługowy powstały w
ramach rewitalizacji Skweru Wiedźmina

Plac Komuny Paryskiej w Łodzi przez wiele lat był postrzegany
jako przestrzeń zaniedbana i mało przyjazna mieszkańcom.
Dziś ten obraz ulega systematycznej poprawie, dzięki
kompleksowej rewitalizacji.
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Skwer Wiedźmina w
Łodzi - przestrzeń
relaksu 
Najważniejszym efektem rewitalizacji jest powstanie Skweru
Wiedźmina, który całkowicie odmienił charakter Placu Komuny
Paryskiej w Łodzi. Przestrzeń została uporządkowana,
wzbogacona o zieleń i elementy małej architektury, a także
zaprojektowana w sposób sprzyjający odpoczynkowi
i spotkaniom.

Nowe możliwości dla
biznesu
Zmiany na Skwerze Wiedźmina to nie tylko poprawa estetyki i
funkcjonalności, ale również impuls dla rozwoju lokalnej
przedsiębiorczości. W tej przestrzeni powstały dwa pawilony
usługowe o powierzchni 46 mkw. i 35 mkw., przygotowane z
myślą o działalności: gastronomia, lodziarnia, piekarnia
rzemieślnicza, butik usługowy czy sklep. Dużym atutem
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miejsca jest możliwość zagospodarowania terenu wokół
pawilonów, co pozwala na zaaranżowanie przestrzeni dla
klientów, np. w formie sezonowych ogródków.

Pawilony są już w pełni przygotowane do rozpoczęcia
działalności, a oferty na ich dzierżawę można składać
od czwartku, 19 marca (do dnia 15 kwietnia do godz.
15:30). Również od tego dnia będzie można umawiać
się na drzwi otwarte, podczas których potencjalni
najemcy będą mogli dokładnie obejrzeć pawilony.
Szczegóły znajdziesz tutaj.
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